
 

クローバー・アセットマネジメント株式会社 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 2727号 

一般社団法人 投資信託協会 加入 

 

 

 

 

 

2014年 5月 23日 

 

お客様各位 

 
 クローバー・アセットマネジメント株式会社 

代表取締役社長 多根 幹雄 

 

 

コドモ ファンド  販売会社追加のご案内 

 

初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

さて、この度弊社におきましては、2014年 5月 23日より楽天証券様でコドモファンドの

取扱いを開始しました。 

 

コドモ ファンドは 2013年 4月 15日から運用を開始し、今回が初めての販売会社追加とな

ります。楽天証券様でも、コドモ ファンドの売買手数料は無料です。また楽天証券様の

NISA口座で買付が可能となっています。皆様この機会にぜひご検討下さい。 

今後とも、皆様方のご期待に沿えるよう役職員一同努力して参りますので、引き続きご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


